Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação DA UFMT e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da Seleção

Simplificada nº 031/2022:

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

Andre Santos Reprovado Documentação em desacordo com o

item 7.4 do edital.

Bethania Yorrana V. de Sousa Reprovada Documentação em desacordo com o

item 7.4 do edital.

Dayane Thais L. Soares Reprovada Documentação em desacordo com o

item 7.4 do edital.

Lucas Angelo Reprovado Documentação em desacordo com o

item 7.4 do edital.

Luyza Silva de Magalhães D.

Barbosa

Reprovada Documentação em desacordo com o

item 7.4 do edital.

2. O prazo para interpor Recurso ao Resultado é no máximo de 02 (dois) dias úteis contados da

divulgação do resultado, por meio de envio ao e-mail: taciane.goncalves@ufmt.br identificando no

assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Recurso – Edital nº 031/2022”.

__________________

Comissão de Seleção

Cuiabá, 20 de junho de 2022

http://www.fundacaouniselva.org.br/